
WK 21518: Hessisches Landesfinale GTw 18-19 Jahre LK 2 Hessische Landesfinals 16-29 Gerätturnen weiblich 2018

 17./18.03.2018 Gießen-Wieseck

Ergebnisliste

Sprung

Endwert Endwert Endwert Endwert

16 Hofmann Celina TV Windecken e. V. 13,10 12,75 13,05 13,25 52,15 1

14 Beyreuther Luisa TUS Griesheim 1899 e.V. 12,30 12,40 12,85 12,30 49,85 2

8 Hoß Giuliana TSV 1906 Cappel 12,45 12,45 12,30 12,65 49,85 2

4 Vu Phuong Linh SV Rot-Weiß Hadamar 12,35 11,90 10,65 13,40 48,30 4

12 Peter Nina TSV Rot-Weiß Auerbach 12,05 11,60 11,95 12,55 48,15 5

15 Cammarata Luana TV 1898 Münster 12,30 11,75 11,50 12,35 47,90 6

3 Denkhaus Nadine SGK Bad Homburg 1890 11,95 11,45 12,25 11,80 47,45 7

13 Reichardt Jördis TSV Rot-Weiß Auerbach 12,50 12,35 10,90 11,65 47,40 8

5 Weimer Anna SV Rot-Weiß Hadamar 13,00 12,20 9,00 13,15 47,35 9

11 Appel Caja TSV Rot-Weiß Auerbach 11,80 10,30 11,45 13,00 46,55 10

6 Hofmann Lara TSG Wieseck 1862 12,30 10,80 10,50 10,90 44,50 11

9 Zimmer Daniela TSV 1906 Cappel 11,85 10,60 8,60 11,60 42,65 12

RangStartnr. Name Vorname Verein
Barren Balken Boden

Gesamt



WK 21518: Hessisches Landesfinale GTw 18-19 Jahre LK 2 Hessische Landesfinals 16-29 Gerätturnen weiblich 2018

 17./18.03.2018 Gießen-Wieseck

Ergebnisliste

Sprung

E-Note D-Note Penalty Endwert E-Note D-Note Penalty Endwert E-Note D-Note Penalty Endwert E-Note D-Note Penalty Endwert E-Note D-Note Penalty Endwert

16 Hofmann Celina TV Windecken e. V. 8,60 4,50 0,00 13,10 8,25 4,50 0,00 12,75 13,10 8,45 4,30 0,00 12,75 8,15 4,90 0,00 13,05 7,35 5,90 0,00 13,25 52,15 1

14 Beyreuther Luisa TUS Griesheim 1899 e.V. 8,20 3,50 0,00 11,70 8,00 4,30 0,00 12,30 12,30 8,90 3,50 0,00 12,40 8,05 4,80 0,00 12,85 7,20 5,10 0,00 12,30 49,85 2

8 Hoß Giuliana TSV 1906 Cappel 8,95 3,50 0,00 12,45 7,55 4,30 0,00 11,85 12,45 8,35 4,10 0,00 12,45 7,60 4,70 0,00 12,30 7,55 5,10 0,00 12,65 49,85 2

4 Vu Phuong Linh SV Rot-Weiß Hadamar 8,80 3,50 0,00 12,30 8,85 3,50 0,00 12,35 12,35 8,40 3,50 0,00 11,90 5,35 5,30 0,00 10,65 8,30 5,10 0,00 13,40 48,30 4

12 Peter Nina TSV Rot-Weiß Auerbach 8,55 3,50 0,00 12,05 8,05 3,50 0,00 11,55 12,05 7,60 4,00 0,00 11,60 7,95 4,00 0,00 11,95 7,45 5,10 0,00 12,55 48,15 5

15 Cammarata Luana TV 1898 Münster 8,80 3,50 0,00 12,30 7,25 4,30 0,00 11,55 12,30 7,75 4,00 0,00 11,75 7,30 4,20 0,00 11,50 6,85 5,50 0,00 12,35 47,90 6

3 Denkhaus Nadine SGK Bad Homburg 1890 7,90 3,90 0,00 11,80 8,05 3,90 0,00 11,95 11,95 7,35 4,10 0,00 11,45 7,15 5,10 0,00 12,25 6,50 5,30 0,00 11,80 47,45 7

13 Reichardt Jördis TSV Rot-Weiß Auerbach 8,20 4,30 0,00 12,50 8,10 4,30 0,00 12,40 12,50 8,25 4,10 0,00 12,35 6,40 4,50 0,00 10,90 6,15 5,50 0,00 11,65 47,40 8

5 Weimer Anna SV Rot-Weiß Hadamar 8,55 3,50 0,00 12,05 8,70 4,30 0,00 13,00 13,00 8,10 4,10 0,00 12,20 5,00 4,00 0,00 9,00 7,85 5,30 0,00 13,15 47,35 9

11 Appel Caja TSV Rot-Weiß Auerbach 8,30 3,50 0,00 11,80 8,20 3,50 0,00 11,70 11,80 6,20 4,10 0,00 10,30 7,05 4,40 0,00 11,45 7,30 5,70 0,00 13,00 46,55 10

6 Hofmann Lara TSG Wieseck 1862 7,75 4,30 0,00 12,05 8,00 4,30 0,00 12,30 12,30 6,80 4,00 0,00 10,80 6,30 4,20 0,00 10,50 6,30 4,60 0,00 10,90 44,50 11

9 Zimmer Daniela TSV 1906 Cappel 7,45 3,90 0,00 11,35 7,95 3,90 0,00 11,85 11,85 7,00 3,60 0,00 10,60 6,20 2,40 0,00 8,60 6,70 4,90 0,00 11,60 42,65 12

RangStartnr. Name Vorname Verein
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

Gesamt


